
_ Dodatek Č.SMLZ-2018033 ke
<)b'

SMLOUVĚ 0 SPRÁVĚ SYSTÉMU INFORAAAČNÍCH TECHNOLOGIÍ A

POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

AV MEDIA, a.s.,
se sídlem 
IČ:
DIČ:
Zapsaná v 
Bankovní spojení: 
č. účtu:
Zastoupená

(dále jen „zhotovitel")

Pražská 63, 102 00 Praha 10,
48108375 
CZ48108375
OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120, 
Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha - Jih

Ing. Davidem Leschem, místopředsedou představenstva.

Základní škola Praha 9-Horní Počernice’, Ratibořická 1700 
se sídlem Ratibořická 1700,193 00, Praha 9
IČO: 63830825

Zastoupená:

(dále jen „objednatel")

PhDr. Ing. Hanou Kindlovou ředitelkou

spolu uzavřeli ve smyslu § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku servisní smlouvu 
SMLZ-2014037 s platností od 1.1.2014 a dohodli se na následujících změnách:

1. V článku III. Smluvní cena a platební podmínky, odst. 2. se nahrazuje následujícím zněním:

Paušální částka za základní rozsah služeb stanovený v článku II. Činí měsíčně částku 18.000,- Kč plus DPH 
v zákonné výší, přičemž je stanovena podle počtu osobních počítačů na jednotlivých pracovištích zákazníka 
včetně serverů. K počtu jiných zařízení např. tiskáren routerů atd. se nepřihlíží. Při nárůstu počtu osobních 
počítačů či jiných zařízení o více než 10% oproti počátečnímu stavu, se smluvní strany vzájemně dohodnou 
na zvýšení paušální částky.

AV MEDIA, a.s



20.2.2018

Vlil. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek, jakož i závazky jim založené se řídí platnými právními předpisy, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a 
že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a splnění závazků tímto 
dodatkem založených.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopisu.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze, dne V Praze, dne
y.

AV MEDIA, as
Pražstó63
102 00 Praha 10

komunikoc* obroi«w

DIČ: CZ48108376 
Tel.; 261 260 218 
Fcjc 261 227 640

AV MEDIA, a.s. 
zhotovitel

Základní škola Praha 9-Horni Počernice, Ratibořická 1700
objednatel

servisní smlouva AY MEDIA, a.s.



^ -X

v


